

## Życzenia z okazji Nowego Roku 2023

28 grudnia 2022 r.

Drodzy Bracia i Siostry,

pełne miłości Sai Ram dla Was wszystkich.

Życzę wszystkim szczęśliwego i świętego Nowego Roku pełnego miłości i błogosławieństw Swamiego.

Gdy witamy Nowy Rok 2023, z wdzięcznością wspominajmy błogosławieństwa, którymi obdarzył nas Pan Sai. Chociaż w 2022 roku musieliśmy sprostać licznym wyzwaniom – trwającej pandemii, klęskom żywiołowym, wojnom czy klęsce głodu – pokonaliśmy je dzięki łasce Swamiego. Członkowie Międzynarodowej Organizacji Sathya Sai (MOSS) sumiennie i z determinacją służyli swoim społecznościom na całym świecie.

MOSS, którą założył, budował i kierował Bhagawan Baba, wciąż prowadzi działania służebne w 114 krajach na świecie. W 2022 roku wielbiciele zaczęli znowu spotykać się w grupach oraz obchodzili Akhanda Bhadžan, Dzień Pań, urodziny Swamiego i Boże Narodzenie.

Pan Sai zstąpił na ziemię po to, by przypomnieć nam o celu ludzkiego życia i wskazać nam ścieżkę boskiej miłości, abyśmy uświęcili i odkupili nasze życie. Z miłością i w jedności służmy dalej w boskiej misji całym sercem, umysłem, całą duszą i z całym sił.

Nieskończonej chwały Bhagawana można doświadczyć przez działania, jakie realizują członkowie MOSS na całym świecie. Oto niektóre z tych przedsięwzięć:

- **Pomoc humanitarna:** MOSS ofiarowała pomoc humanitarną Belgii, Republice Południowej Afryki, Indonezji, Tajlandii i wielu innym krajom, aby złagodzić cierpienie, jakie w 2022 roku wywołały klęski żywiołowe.
- **Pomoc Ukrainie:** Trwający konflikt na Ukrainie przyniósł wielkie cierpienie. Począwszy od marca 2022 roku członkowie MOSS z Europy Północnej (strefy 7), przy wsparciu wielbicieli na całym świecie, ofiarowali uchodźcom żywność, wodę, schronienie, paczki spożywcze, pomoc medyczną oraz miłość i pocieszenie. Więcej na ten temat przeczytasz [tutaj](#).
- **Działania służebne w Kenii:** Kenię dotknęła jedna z najdłużej trwających i najbardziej dotkliwych klęsk suszy w ostatnich 40 latach. Z okazji 97. urodzin Bhagawana Śri Sathya Sai Baby MOSS w Kenii zorganizowała wielką akcję rozdawania żywności w dniach 20-25 listopada 2022 roku.
- **Wyróżnienie dla MOSS w Brazylii:** 26 sierpnia 2022 roku na specjalnej sesji w stolicy kraju senat Brazylii przyznał wyróżnienie Instytutowi Edukacji Sathya Sai w Brazylii za niestrudzoną (ponad 22 lata) pracę na rzecz rozwoju edukacji opartej na wartościach.
- **Zabiegi usunięcia zaćmy:** Aby uczcić 100. urodziny Swamiego, członkowie MOSS w Paragwaju bezpłatnie przeprowadzają 1000 zabiegów usunięcia

zaćmy u potrzebujących. Do 5 listopada 2022 roku wykonali 500 takich zabiegów, natomiast 6 listopada 2022 roku w tej intencji odprawiono mszę świętą dziękczynną, w Katedrze Metropolitalnej Wniebowzięcia Matki Boskiej w Asunción.

- **Najważniejsze inicjatywy:** W 2022 roku zorganizowano cykl warsztatów na temat najważniejszych inicjatyw i innowacyjnych pomysłów, aby skuteczniej rozpowszechnić boską misję. Warsztaty koncentrowały się na sześciu głównych działaniach MOSS: przewodnictwie i zarządzaniu, duchowości, służbie, edukacji, mediach i komunikacji. Prace trwają.
- **Programy Online:** MOSS zorganizowała kilka programów Online, aby dzielić się miłością i przesłaniem Swamiego przez filmy wideo, doświadczenia transformacji oraz różne projekty muzyczne i kulturalne. Wielbiciele z różnych stref przedstawili inspirujące programy Online dla wzmocnienia naszych więzi miłości, jedności i oddania.
- **Odwieczny Przyjaciel:** W marcu 2022 roku MOSS zaczęła wydawać magazyn *Sathya Sai – The Eternal Companion (Sathya Sai – Odwieczny Przyjaciel)*, koncentrując się na szlachetnym celu – dzieleniu się ze wszystkimi miłością, naukami, chwałą i działaniami Bhagawana Śri Sathya Sai Baby. Każdy numer zawiera wybrany boski dyskurs, listy Śri Sathya Sai, inspirujące teksty wielbicieli z całego świata, artykuły opisujące działania służebne, inicjatywy młodych dorosłych, prezentacje programów Edukacji Sathya Sai i znacznie więcej materiałów.
- **Program „SAI 100”:** MOSS składa u boskich lotosowych stóp Bhagawana Śri Sathya Sai Baby program „SAI 100” z okazji jego 100. urodzin w 2025 roku. Ten szlachetny i inspirujący projekt obejmuje 12 inicjatyw, które opisano [tutaj](#). Dzięki Waszemu wsparciu i zaangażowaniu w 2023 roku chcemy rozpocząć realizację programu „SAI 100” na całym świecie.

W dniach 6-8 kwietnia 2023 roku MOSS w Meksyku będzie obchodzić 50-lecie istnienia. W dniach 25-27 sierpnia 2023 roku wielbiciele ze strefy 4 i 5 (Azja) zorganizują warsztaty duchowe na Sri Lance. Aby uzyskać więcej informacji, prosimy napiszcie do nas na adres: [info@sathyasai.org](mailto:info@sathyasai.org).

W 2022 roku poczyniono znaczny postęp w boskiej misji dzięki Waszej nieocenionej aktywności, ciężkiej pracy i bezgranicznej łasce Pana Sai. Dziękuję Wam za pełne miłości wsparcie i zaangażowanie w działania MOSS.

Módlmy się do Bhagawana Śri Sathya Sai Baby, aby obdarzył nas determinacją i oddaniem, abyśmy dalej służyli jemu i jego stworzeniu z bezwarunkową miłością i poświęceniem.

Dżej Sai Ram.

Z miłością w służbie Sai

dr Narendranath Reddy (M.D.)

Przewodniczący Międzynarodowej Organizacji Sathya Sai

(dk)

Źródło: <https://www.sathyasai.org/2023/newyear>

1.01.2023